Seinakiinnike, 23-42", 40 kg, tilt14, VESA 75x75- D E LTACO

200x200mm, v

e VESA 75x75200x200mm.

e 14° kallistus.

¢ Seindlevyn mitat(LxK): 263x206mm.

¢ Mitat nayton kiinnitykseen (LxK): 25-325x50-215 mm.

e Etaisyys seindstd 25mm.

e Pakkauksen sisaltd: Seinakiinnike, asennusruuvit
seindasennusta varten, ruuvit ndytén kiinnittdmiseen

® ©

telineeseen seka kayttdohje.

Seindkiinnike TV:lle/naytolle, 23"-42", max 35 kg, VESA 75x75 200x200mm, 14° kallistus,
valkoinen

Seinakiinnike 23"-42" naytoille, joiden max. paino on 35kg.



TEKNISET TIEDOT

Vari

Tuotteen syvyys
Tuotteen korkeus
Tuotteen paino
Tuotteen leveys
Takuu

Kallistus
Soveltuvat nayttokoot
Kinnitystyyppi
Saadettava
Enimmaispaino

Tuettu VESA-standardi

LOGISTIIKKATIEDOT

Valkoinen
246 mm
263 mm

0.67 kg

25 mm

5 vuotta

1

23"-42"

Seindan

Kiintea

40 kg

75x75, 100x100, 200x200

Tuotenumero

Valmistajan osanumero
Valmistusmaa
Myyntipakkauksen EAN-koodi
Myyntipakkauksen korkeus
Myyntipakkauksen leveys
Myyntipakkauksen syvyys
Myyntipakkauksen bruttopaino
Myyntipakkauksen nettopaino
Sisélaatikon korkeus
Sisalaatikon leveys
Siséalaatikon syvyys
Sisalaatikon paino
Sisédlaatikoiden maara
Paalaatikon korkeus
Pailaatikon leveys
Pailaatikon syvyys
Paalaatikon paino

Paidlaatikoiden maara

DistIT Services AB, Glasfibergatan 8, 125 45 Alvsjd, Sweden

ARM-520
ARM-520
China
7340004688815
30 mm
215 mm
275 mm
0.93 kg
0.81 kg
290 mm
445 mm
160 mm
10.70 kg
10

290 mm
445 mm
320 mm
19.20 kg
10




